Управление образования Администрации Чаинского района

ПРИКАЗ

12.03.2020 № 88-П

с. Подгорное

О распределении средств, выделенных
в 2020 году по муниципальной программе
муниципального образования «Чаинский район»
«Профилактика правонарушений на территории
Чаинского района на 2020-2022 годы»

Для организации отдыха детей, находящихся в трудной жизненной ситуации, в ходе
выполнения муниципальной программы муниципального образования «Чаинский район»
«Профилактика правонарушений на территории Чаинского района на 2020-2022 годы», принятой
постановлением Администрации Чаинского района от 24.10.2019 № 375 «Об утверждении
муниципальной программы «Профилактика правонарушений на территории Чаинского района на
2020-2022 годы»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Распределить муниципальному бюджетному образовательному учреждению
дополнительного образования «Чаинская детско-юношеская спортивная школа» и
муниципальному бюджетному образовательному учреждению дополнительного образования
«Чаинский Дом детского творчества» средства, предусмотренные муниципальной программой
муниципального образования «Чаинский район» «Профилактика правонарушений на территории
Чаинского района на 2020-2022 годы» в 2020 году на организацию питания детей в
оздоровительных лагерях с дневным пребыванием детей в сумме 204501,9 рублей, согласно
приложению 1 к настоящему приказу.

2. Руководителям МБОУ ДО «Чаинская ДЮСШ» и МБОУ ДО «Чаинский ДДТ» обеспечить
целевое использование выделенных средств местного бюджета на организацию питания детей в
оздоровительных лагерях с дневным пребыванием детей в каникулярное время.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного специалиста
Управления образования Администрации Чаинского района Чупик Е.И.

Начальник Управления образования

Приложение 1
УТВЕРЖДЕНО

приказом Управления образования
Администрации Чаинского района

от 12.03.2020 №88-П

Распределение средств местного бюджета
на организацию питания детей в оздоровительных лагерях с дневным пребыванием в

каникулярное время в 2020 году

№
п/п

Образователь
ное

учреждение

Стоимость
питания в
день на
одного
ребёнка

(руб.)

Летние школьные каникулы Осенние школьные каникулы
Общая

сумма на
питание

(руб.)

Продо
лжител
ьность
смены
(дни)

Количес
тво

детей

Сумма
на

питание
(руб.)

Продолжи
тельность

смены
(дни)

Колич
ество
детей

Сумма
на

питание
(руб.)

1.
МБОУ ДО
«Чаинский
ДДТ»

93,0 21 45 87885,0 5 25 11625,0 99510,0

2.
МБОУ ДО
«Чаинская
ДЮСШ»

93,0 21 48 93744,0 5 24 11160,0 104991,9*

И того 93,0 21 87 181629,0 5 48 22785,0 204501,9

В том числе резерв в сумме 87,9 рублей